EDITAL Nº 02/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO

PARA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS

CANDIDATOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CONSIDERANDO  o Parecer Administrativo da Comissão Organizadora da Seleção Pública

Simplificada para Contratação Temporária regida pelo Edital nº 01/2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS; SECRETARIA

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE; SECRETARIA MUNICIPAL

DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, no uso de suas

atribuições previstas na Lei Municipal nº 593/2021 (Lei da Contratação Temporária),

TORNAM PÚBLICO que a fase de análise documental prevista no item 4.1 ficará prorrogada

até o dia 12 de  fevereiro de 2021 e o resultado da 1º fase será divulgado dia 15 de fevereiro

de 2021.

Por ocasião da prorrogação supracitada, a Fase II – Entrevistas, será realizada nos dias

17,18 e 19 de fevereiro das 08h00min às 11h30min e das 14h00min às 16h30min por

ordem de chegada, na sede do prédio do Polo de Convivência Social Vicente Veras, situado à

Rua Augusta Veras S/N, Centro – Barroquinha-CE.

DIA 17/02/2021

MANHÃ - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

ENFERMEIRO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, DENTISTA, FONOAUDIÓLOGO, PSICÓLOGO,

FISIOTERAPEUTA, NUTRICIONISTA E FARMACÊUTICO.

TARDE - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE, AGENTE DE ENDEMIAS, MOTORISTA E AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO

DIA 18/02/2021

MANHÃ - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE (SAMU – VIGIAS E AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS)

TARDE - SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

DIREITOS HUMANOS (TODOS OS CARGOS)

DIA 19/02/2021

MANHÃ - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS (TODOS

OS CARGOS)

MANHÃ - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO (PROFESSOR BÁSICA I)

TARDE - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO (PROFESSOR BÁSICA II)

TARDE - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO (NUTRICIONISTA)

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Barroquinha, Estado do Ceará, aos 08 de fevereiro do ano

de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS

HUMANOS